
Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende wijziging van de 

verordening op de behandeling van bezwaarschriften van de gemeente 

Haarlem 

De raad van de gemeente Haarlem 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet 

  

B E S L U I T: 

vast te stellen de Verordening van de raad van gemeente Haarlem houdende wijziging van de verorde- 

ning op de behandeling van bezwaarschriften van de gemeente Haarlem 

Artikel  I 
De verordening op de behandeling van bezwaarschriften van de gemeente Haarlem wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 7 komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 7 Vergoeding 

1. De leden van de commissie ontvangen per bijgewoonde vergadering een vergoeding van € 155,- 

-. 

2. Een meelezend lid ontvangt per vergadering een vergoeding van € 80,--. 

3. De voorzitter van de commissie, of het commissielid dat het (plaatsvervangend) voorzitterschap 

in een vergadering van de commissie vervult, ontvangt per bijgewoonde vergadering een vergoe- 

ding van € 220,--. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Artikel  III 
  

Aldus vastgesteld te Haarlem op 1 juli 2021 

de griffier, 

M.C.C. Philips 

de voorzitter, 

J. Wienen 

Nr. 264332 

GEMEENTEBLAD 31 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2021 nr. 264332 31 augustus 2021 1 


